
VISI PASĀKUMI VIENUVIET

Gustavs Mārtiņš Upmanis

Kurp.es un Visas Iespējas veidotājs

Moderni risinājumi pasākumu

atspoguļošanai pašvaldībās



PLĀNS

Kas ir Kurp.es?

Kādas ir problēmas ar pasākumiem 

pašvaldībās?

Ko mēs piedāvājam?

Digitālie mārketinga risinājumi

(Sociālie tīkli, meklētāji, nišas kanāli 

u.c.)

Visas Iespējas jauniešiem
2

“Moderni risinājumi 

pasākumu 

atspoguļošanai

pašvaldībās”



KAS ES ESMU?

Gustavs Upmanis

Vēlos audzēt starptautiskas tehnoloģiju idejas no Latvijas

Divus gadus atpakaļ atgriezos Latvijā no Nīderlandes un 

uzsāku Kurp.es, jo kaitināja, ka nevienā vietā nevar atrast 

tiešām visu kas notiek.

3



KAS IR 

KURP.ES?

Pasākumu platforma Rīgā, kas cenšās izplesties pa visu 

Latviju.

Mūsu mērķis ir, ka būtu viena vieta, kur pa tiešām ērti 

parādītos visi Latvijas pasākumi.

Šobrīd vairāk kā 2500 pasākumi platformā, un vairāk kā 

20 tūkstoši apmeklētāju ik mēnesi.

4



KAS IR 

VISAS IESPĒJAS?

Platforma jauniešiem, kas ļauj jauniešiem atrast dažādas 

iespējas, piemēram, konkursus, apmaiņas programmas, 

jauniešu organizācijas u.c. Cenšamies būt tilts uz 

jauniešiem!

Arīdzan, mēs apkopojam dažādus pieejamos darbus 

jauniešiem.

5



6

Šī brīža problēmas pašvaldībās

• Cilvēks “aizklikšķina prom” savu dzīvi, pavadot vairākas 

dienas mēnesī, ievietojot pasākumus;

• Dubults darbs starp pašvaldību iestādēm

(TIC, Novada lapa, kultūras centra lapa u.c.);

• Neparocīga pasākumu parādīšana, īpaši uz mobilajiem;

• Cilvēki no citām pilsētām neuzzina par pasākumiem.



7

Mūsu piedāvājums



Mūsu 

piedāvājums:

- Apkopojam visus pašvaldībā notiekošos pasākumus;

- Atspoguļojam visus pasākumus pašvaldības mājaslapās;

- Atspoguļojam visus pasākumus Kurp.es lapā;

- Izveidojam aplikāciju ar visiem novada pasākumiem.

8



Apkopojam pasākumus no 

pirmavota:

● No Facebook, Biļešu Servisa, Biļešu paradīzes;

● No preses relīzēm;

● No Word vai Excel tabulām;

● Visas organizācijas vari izveidot savu profilu un ielikt 

pasākumus pašas;

● Pašvaldībām pieejams Administratora profils, ļaujot 

rediģēt jebkādu informāciju

9



Atspoguļojam visus pasākumus 

pašvaldības mājaslapās

● Ērts spraudnis;

● Dizainiski izskatīgs un pielāgots mājaslapai;

● Pielāgojas mobilajam ekrānam;

● Filtri ir pielāgoti konkrētajai mājaslapai;

● Visa informācija automātiski parādās visās mājaslapās;

● Neprasa IT resursus.

10



11

http://drive.google.com/file/d/1sBa7t7hy5SSGP-EBxPO9lAputGpnw-BX/view


12

Piemēri īstajā dzīvē:



Atspoguļojam visus

pasākumus Kurp.es lapā

● Vairāk kā 20000 apmeklētāju mēnesī;

● Ļauj piesaistīt auditoriju ārpus novada;

● Labi atspoguļo specifisku nišu pasākumus

(piemēram, restorānu nedēļa)

13



Izveidojam aplikāciju ar visiem 

novada pasākumiem

● Ērti parādās telefonā;

● Modernās tehnoloģijas automātiski atjauno aplikāciju, 

tā nenoveco;

● Pieejams telefona sākumekrānā;

● Varēs sūtīt paziņojumus

14

(pēc mēneša)



5 iemesli 

neizmantot mūsu risinājumu

15

● Izmaksas:

Max 400 eur mēnesī; min 40 eur mēnesī;

● Pašiem ir jaunas, specializētas un stilīgas lapas,

kas atspoguļo tieši pasākumus;

● Paši neliekat pasākumus. 

Var rasties vienas dienas nobīde līdz jauni pasākumi tiek ievietoti;

● Iedzīvotāji ir pieraduši pie vecā risinājuma;

● Šobrīd lieliski tiek atspoguļoti visi pasākumi 3 valodās.



5 iemesli 

izmantot mūsu risinājumu

16

● Nav jāvada pasākumi mājaslapās pašiem, 

īpaši vairākās mājaslapās

● Moderns un dizainisks risinājums, gan vecās, gan jaunās lapās

● Parādās plašāks pasākumu klāsts (ja ir vēlme)

● Ērti pieejams uz mobilajiem

● Sasniedz plašāku auditoriju



5 aktuālas lietas digitālajā 

pasākumu mārketingā

17

1. Sociālie tīkli

2. Google reklāmas

3. Meklētāji un pasākumu portāli

4. Youtube reklāmas

5. Nišas kanāli



Sociālie tīkli

18

Aktuālākie tīkli: Facebook (20+) un Instagram

Jauniešiem arī Snapchat, YouTube, TikTok

1.  Ievietojiet pasākumus Facebook

2. Reklamējiet tos Facebook un Instagram.

Pielāgojiet reklāmas auditoriju savam pasākumam:

pēc vecuma, pēc gaumes, pēc dzīvesvietas

3. Ja piesaistiet jaunus cilvēkus, centieties sadarboties

ar viņiem aktuālām personībām (influenceriem)



Google reklāmas

19

Diezgan lēts risinājums ( 3 centi par klikšķi),

lai iedēstītu kādam ideju, ka viņam ir jāapmeklē

tieši Jūsu pasākums.



Google meklētājs un 

pasākumu platformas

20

Pastāv dažādas pasākumu platformas:

- Kurp.es

- Kaskurkad.lv

- Biļešu Serviss

- Biļešu Paradīze

Ir vērts apskatīties kuri pasākumi ir augstāk meklētāja

rezultātos konkrētai platformai.

Iespējams bērnu pasākumi jāliek vienā platformā, bet pilsētas 

svētki primāri citā.



Youtube reklāmas

21

Lēts veids kā sasniegt auditoriju,

īpaši, ja tiek mērķēts uz specifisku auditoriju.



Satura mārketings 

nišas portālos

22

Speciāliem portāliem, kur ir noteikta auditorija

(piemēram, mammamuntetiem.lv), reklamēt šo

nišu pasākumus. Iespējams, arī rakstīt tiem rakstus.



Droši sazinieties 

ar mani lai,

- Apkopoto visus pasākumus pašvaldībā;

- Izziņotu par pasākumiem plašāk;

- Reģistrētos pie mums bezmaksas un ievietotu 

pasākumus;

- Sadarbotos jauniešu attīstības jautājumos.

gustavs@kurp.es vai +37128663646

Gustavs Mārtiņš Upmanis

Kurp.es un Visas Iespējas veidotājs

Kurpes.lv un visasiespejas.lv

23



Gustavs Mārtiņš Upmanis

Kurp.es un Visas Iespējas veidotājs

gustavs@kurp.es, 28663646

Paldies!


